2

                                                   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  05.07.2023 № 0967
	О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофунк-циональном центре по предостав-лению государственных и муници-пальных услуг населению, утвержден-ный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцев-ский район» Смоленской области от 07.04.2023 №0480

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.04.2023 года №0480:

1.1. Изложив:
-  пункт 8 раздела 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» в следующей редакции:
	8.
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

-  пункт  17 раздела 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» в следующей редакции:
	17.
	Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

-  пункт  27 раздела 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» в следующей редакции:
	27.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

1.2. Дополнив:

- Раздел 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» пунктом 29 в следующей редакции:

	29.
	Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на       и.о. заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Гудилину.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

       В.С. Макаров